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

Na Fonte 
do Forró

Batucafé apresenta amanhã, 26, 
às 21h, na Fonte do Forró. Atração: 
Baião do Mará com Robson Garcia na 
Fonte do Ribeiro – Rua dos Afogados 
– Centro Histórico. Informações: (98) 
98811924.

Curso de 
Oratória

A arte de falar em público. 
Desenvolva a habilidade de 
falar em público através do 
conhecimento da oratória. 
Aulas com atividades práticas 
ministradas pela professora. 
Isabela Gontijo. Dias: 11, 12, 
18 e 19 de fevereiro. Horário: 
aos sábados - das 16h às 19h e 
aos domingos - das 9h às 12h. 
Duração: 12 horas-aula (4 aulas 
de 3 horas cada).Investimento: 
R$ 300 à vista ou parcelado em 
duas vezes no cartão de crédito.

Inscrições para 
estágio 2017
Estudantes regularmente 
matriculados e com 

frequência efetiva nos cursos 
de graduação de níveis 

superior de Administração, 
Arquitetura e Urbanismo, 

Biblioteconomia, Informática 
(cursos de nível superior 
na área de TI), Ciências 

Contábeis, Design, 
Direito, Engenharia Civil, 
Jornalismo e Publicidade 
e Propaganda e médio de 

técnico em Eletrônica, 
Informática, Eletrotécnica 

e Administração podem 
se inscrever em processo 
seletivo de estágio para o 

Tribunal Regional Eleitoral 
do Maranhão. As inscrições 
estão acontecendo desde o 
dia 23 de janeiro até as 18h 

do dia 17 de fevereiro de 2017 
no endereço eletrônico www.
superestagios.com.br. A carga 
horária do estágio será de 20 
horas semanais distribuídas 

em jornadas de 4 horas 
diárias realizadas, em regra, 

no período vespertino, de 
segunda a sexta-feira.

Passarela do Samba
A Prefeitura de São Luís deu início aos preparativos para o Carnaval da Passarela do Samba 

2017 com a divulgação de editais de execução de serviços, produção cultural e comercialização 
de produtos no local. Para garantir a montagem da estrutura e a execução da programação, a 
Secretaria Municipal de Cultura (Secult) tem dialogado constantemente com as agremiações 
carnavalescas no sentido de estabelecer parcerias e garantir o apoio na realização do Carnaval 
de Passarela. Os interessados poderão se inscrever até o dia 17 de fevereiro, na sede da Secult, 
localizada na Rua do Mocambo, 253, Centro, no período de 24 a 27 de fevereiro, no Anel 
Viário. Informações no site da Prefeitura de São Luís.
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ARAÇAGI

ARAÇAGY - CA000124 
– Vende-se casa c/2 ste 
master e 2 semi-stes, 
coz., dce, vagas de ga-
ragem. r$ 420.000,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim 

ARAÇAGY - CA000031 
Vende-se exc. ou passa 
a chave, casa c/ terreno 
de 450 metros de área 
total, toda no porc. c/ 
área de lazer completa 
(piscina e churr.), c/4 
wc s/3 stes e 1 lavado, 
coz., sala em l ( tv, estar 
e copa), qntal amplo c/
lavanderia, dce comple-
to, gar. ampla p/4 car-
ros chave 120 mil, saldo 
devedor 343 mil, pres-
tação de 3768,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

ARAÇAGI - OPORTU-
NIDADE ÚNICA! Ven-
de exc. Casa em cond. 
De alto padrão, refor-
mada e ampliada c/ 200 
m², 03 stes, 02 vagas 
de gar., área ampla de 
lazer c/ churr. (privati-
vo). Vende-se c/ móveis 
projetados. Não perca 
tempo! Venha conferir! 
3227-3099 / 9973-4073 

www.bmendesimoveis.
com.br

ARAÇAGY - Vendo casa 
c/2 qrtos s/1 ste, wc so-
cial, sala, coz.america-
na, churr., lavanderia, 
qntal e garagem p/4 
carros R$ 250 mil TR: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 984487001 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9156  

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , 
c/ 4 quartos , sendo 2 
suítes, sala p/ 2 amb., 
lavabo, cozinha ampla, 
DCE , var. pisc. c/ chur-
ras. Coz .de apoio , gara-
gem  p/ 3 carros , portão 
de alum. Aut. Não per-
ca essa oportunidade.  
3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimo-
veis.com.br

ANIL

 ANIL/CANAÃ  - 
CA00005 -Vende-se casa 
c/ áreas livres, terraço 
coberto, varanda late-
ral, sala ampla (estar/
jantar), wc social, 2 qr-
tos (s/1 ste), copa/coz., 
área de serviço, lavan-
deria, dce, piscina. R$ 
230.000,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim   
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